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администрации Таштагольского
муниципального района
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[bookmark: Par552]Отчет
о достижении значений целевых показателей (индикаторов)
муниципальной программы
«Пресса» на 2024-2026 годы
(наименование муниципальной программы)
за 2024 год
	N п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измере-ния
	Значения целевого показателя (индикатора)
	Обоснование отклонений значений целевого показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	фактическое исполнение за год, предшествую-щий отчетному
	отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт (при наличии)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Доля населения Таштагольского муниципального района, охваченная программным продуктом местного телевидения
	%
	78
	78
	78
	

	2
	Доля населения Таштагольского муниципального района, имеющая возможность уверенно принимать телепрограммы
	%
	92
	92
	92
	

	3
	 Газета "Красная Шория" 
	Подписчики (экз.)
	4500
	4500
	4500
	





Заместитель Главы Таштагольского
 муниципального района                                                              И.Л. Болгова
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Отчет
об объеме финансовых ресурсов
муниципальной программы
«Пресса»  на 2024-2026 годы
(наименование муниципальной программы)
за 2024 год
	Наименование подпрограммы, мероприятия; источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	
	отчетный год

	
	план
	кассовое исполнение

	1
	2
	3

	1.Подпрограмма «Пресса в Таштагольском муниципальном районе»
	
	

	1.1. Ежемесячное издание нормативно-правового бюллетеня редакцией газеты «Красная Шория»
	2333,00000
	2333,00000

	Местный бюджет
	2333,00000
	2333,00000

	Итого 
	2333,00000
	2333,00000

	Местный бюджет
	2333,00000
	2333,00000






Заместитель Главы Таштагольского
 муниципального района                                                              И.Л. Болгова



